平成 30年 4月 30日

お客様各位

富士急静岡バス

業務部 業務課

発車オーライネット、コンビニ決済停止について

平素は、当社高速バスのご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件について発車オーライネット、コンビニ決済が暫く停止となります。

対応方法については下記の通り行いますので、ご迷惑をお掛け致しますが何卒

ご了承の程お願い申し上げます。

1．期  間 平成 30年 5月 1日（火）～平成 30年 5月 31日（木）

2．精算方法

 （1）片道乗車券

   当日バス内でお支払いいただきます。

 （2）往復乗車券

   ①富士・富士宮方面よりご利用のお客様

    事前に当社管轄窓口にてお買い求めお願いします。

   ②東京方面よりご利用のお客様

当日バス内でお支払いいただきます。

     往路・・・通常片道運賃

     復路・・・残金をお支払い

3．そ の 他

   高速バスネットについては、予約後コンビニ発売が可能となっております。

   利用可能開始日について、短縮となる場合は再度通知致します。

4．問合わせ先

   TEL：0545-71-2495（9：00～18：00）

   担当：業務部 業務課 後藤・荻野

以  上